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27 stycznia 2022 r. odbył się Pierwszy Regionalny Okrągły Stół dotyczący finansowania efektywności energetycznej w
województwie podlaskim. W wydarzeniu wzięła udział Pani Joanna Sarosiek, Dyrektor Departamentu Rozwoju
Regionalnego.

 

Spotkanie dotyczyło wsparcia efektywności energetycznej i wykorzystania OZE w budownictwie i przedsiębiorstwach.
Uczestnicy wysłuchali wystąpień przedstawicieli instytucji, które oferują takie wsparcie oraz poznali możliwości finansowania
w nadchodzących latach.

W sesji plenarnej Pani Dyrektor Joanna Sarosiek przedstawiła stan wykorzystania energii z odnawialnych źródeł w regionie
oraz podsumowała dotychczasowe działania w zakresie efektywności energetycznej w ramach RPOWP 2014-2020. Omówiła
też włączenie do programu środków, które pochodzą z instrumentu REACT-EU. To dodatkowe wsparcie pozwoli między
innymi dofinansować wiele projektów dotyczących OZE, które znalazły się na listach rezerwowych z rozstrzygniętych
naborów. Pani Dyrektor przedstawiła również, jakie typy projekty z efektywności energetycznej będą mogły dostać wsparcie w
nowym programie regionalnym - Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027.

W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele instytucji, które oferują wsparcie na przeciwdziałanie negatywnym skutkom zmian
klimatu, w tym poprzez poprawę efektywności energetycznej budynków. W ramach konferencji odbyły się dwie sesje
tematyczne dotyczące inwestycji w sektorze mieszkaniowym, oraz w przedsiębiorstwach i budynkach użyteczności
publicznej.

 

Prezentacja Dyrektor J. Sarosiek "Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w zakresie efektywności energetycznej"
(PDF 442 kB) (https://rpo.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.17611/attachment.1)

Spotkanie zorganizowała Narodowa Agencja Poszanowania Energii S.A. Wydarzenie było realizowane w ramach projektu Unii
Europejskiej Round Baltic w ramach programu Komisji Europejskiej „Horyzont 2020”.
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